
4 广 告本版编辑：王晨熙
2020年 1月 20日 星期一

经清丰县人民政府批准， 清丰
县自然资源局决定以挂牌方式出让

2 幅地块的国有建设用地使用权 。
现将有关事项公告如下：

一、 挂牌出让地块的基本情况
和规划指标要求。 （见下表）

二、 中华人民共和国境内外的
法人、 自然人和其他组织均可申请
参加，申请人可单独申请，也可以联
合申请 （联合申请的须提交联合投
资协议书）。凡欠缴土地出让金或被
人民法院列入失信被执行人名单的

单位和个人不得参加竞买、 不能获
取竞买资格。

三、 本次国有建设用地使用权
挂牌出让， 按照价高者得的原则确
定竞得人。

四、 本次挂牌出让的详细资料
和具体要求， 见挂牌出让文件。 申

请人可于 2020 年 1 月 20 日至 2 月
17 日 （法定休息日除外）， 到清丰
县自然资源局获取挂牌出让文件和

提交书面申请， 申请人缴纳的竞买
保证金须于 2 月 17 日 16 时前到
账。

经审查， 申请人按规定缴纳竞
买保证金，具备申请条件的，我局将
在 2020 年 2 月 17 日 16 时前确认
其竞买资格。

五、 本次国有建设用地使用权
挂牌地点为清丰县自然资源局，挂
牌时间为 2020 年 2 月 10 日 8 时至
19 日 16 时。 挂牌截止日（2020 年 2
月 19 日）当天下午在濮阳市城区中
原路与振兴路交叉口西 200 米路北
阳光大厦三楼濮阳市公共资源交易

中心摘牌。
六、其他需要公告的事项

（一）本次挂牌出让国有建设用
地使用权，不接受电话、邮寄及口头
竞买申请。

（二）挂牌时间截止时，有竞买
人表示愿意继续竞价的， 转入现场
竞价，通过现场竞价确定竞得人。

七、联系方式与银行账户
联系地址： 清丰县政通大道西

侧清丰县自然资源局

联系电话：0393-7236600�������
联系人：魏志玲
开户单位： 清丰县土地收购储

备中心

开户行： 中国邮政储蓄银行股
份有限公司清丰县支行

账号：941001010012130027

清丰县自然资源局

2020 年 1 月 20 日

清告字〔2020〕2号

清丰县自然资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告

编号
土地

位置

土地面积

（平方米）

土

地

用

途

规划指标要求
产业

类型

投资强

度（万元/
公顷）

出让

年限

(年)

起始

价（万
元）

竞买

保证

金（万
元）

增价

幅度

（万
元）

容积

率

建筑

密度

绿地

率
其

他

详

见

规

划

设

计

要

求

清地

2020-C-03

清丰县产业

集聚区晓月

路东侧 、银
泉路北侧

67820.86
工

业
＞1.0 ＞50% ≤20%

建 筑

材 料

制 造

业

4000 50 1425 285 3

清地

2020-C-04

清丰县产业

集聚区人和

大道西侧 、
银泉路北侧

47416.62
工

业
＞1.0 ＞50% ≤20%

建 筑

材 料

制 造

业

4000 50 996 200 3

为核实濮阳市玖伍置业南乐凤

凰城社区与各购房户的权责关系，
维护各方合法权益， 经南乐县人民
政府相关部门批准， 自 2019 年 12
月 28 日开始， 对濮阳市玖伍置业
公司南乐县凤凰城社区房产销售情

况开展登记， 至今仍有部分购房户
未参与登记。 现将登记事项公告如
下：

一、登记范围：所有购买濮阳市
玖伍置业公司南乐县凤凰城社区住

宅房及门面房的人员。
二、 登记地点： 南乐县城关镇

光明南路 178 号西楼 （南乐县打击
和处置非法集资领导小组办公

室）。
三、登记所需资料
1.购房合同原件；
2. 房款交纳和其他交费凭证原

件；
3.房款交纳人身份证；
4.登记时间为 2020 年 2 月 7 日

前每日 9 时至 17 时（节假日照常登
记）。

四、注意事项
1. 购房登记需交款人本人亲自

办理， 交款人因不可抗拒原因无法
参与登记的， 代理登记人员须携带
交款人委托书或能证明与交款人是

直系亲属关系的证明；
2.参与登记必须提供真实材料，

如发生虚假登记， 将依法追究相关
人员的法律责任；

3.超过规定时间不参与登记的，
逾期不予登记， 由此造成的一切后
果，由购房人承担。

南乐县打击和处置非法集资

领导小组办公室

2020 年 1 月 20 日

对濮阳市玖伍置业公司南乐县凤凰城社区购房户进行登记的公告

常年办理安全生产

从业资格证、特种作业从
业资格证、道路运输从业
资格证、注册安全工程师
从业资格证、消防设施操
作员职业资格证。

拿不到证不收任何

费用！
电话：
0393-6665901

6665902
17603939090
17703933200

濮阳市安全生产培训中心
（政府指定安全生产资格证培训机构）

考不过不收任何费用！

地址：市城区开州路
与人民路交叉口西北角

铜锣湾写字楼 20 楼

常年举办公务员 、选
调生，招教、特岗教师 、教
师资格证， 事业单位，“三
支一扶”、政府购岗，招警、
政法干警 、 法检招录 ，银
行、烟草等公招考前笔试、
面试培训班。

电话：
0393-6665345

6665500
18238371235
17539315500

经省教育厅批准 、
教育部备案，国家“双一
流”大学西南大学、重庆
大学、郑州大学自 2002
年起相继在濮阳市图书

馆设立网络教育校外学

习中心。18 年来，已招生
30 余届，毕业生逾万人。
2020 年春季招生正在
报名。 限额招生，报满即
停，欲报从速！

●本科、专科学历，
重点大学毕业证可用于

晋级 、评职称 、考研 、报
考国家公务员等。

●各类热门、 冷门
专业 50 余个。

●不脱岗，质量高，
两年半毕业。

●随时上网或用手
机即可听教授讲课 ，十
分适合在职人员深造。

●濮阳学习中心连
续 17 年被大学评为全
国优秀中心， 是西南大
学 4 个金牌学习中心之
一，服务一流。

报名手续：毕业证、
身份证原件

报名地点： 市城区
开州南路市图书馆（老）

电话：
0393-4415119

4433498

西南大学
重庆大学
郑州大学
2020年春季
限额招生

网络教育

口口香
就是

春饼

形象店：市城区开州
路 与 政 和 路 交 叉 口 西

200 米路南
电话：8613180
胜利路店：市政府综

合楼对面

电话：6108180
巴黎街店：市城区金

堤路颐和花园南 100 米
路西

电话：8570996


